Выписка из Протокола Президиума № 73-2017 от 11 мая 2017 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2016 год и результатов аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза  за 2016 год.
2. Об итогах исполнения сметы доходов и расходов за 2016 год.
3. Об аккредитации ООО «АИСТ».

4. Об аккредитации Николаевой Ю.А.

5. Об аккредитации Нечунаевой Т.В.

6. О продлении аккредитации ООО «Страховое общество «Помощь».

7. О продлении аккредитации ООО «Страховая компания «Арсеналъ».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2016 год.

2.Утвердить результаты аудиторской проверки бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2016 год.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения сметы доходов и расходов за 2016 год.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «АИСТ» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.

2. Внести ООО «АИСТ» (г. Ростов-на-Дону) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 11.05.2017 по 11.05.2018.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Николаеву Ю.А. (г. Хабаровск) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.

2. Внести Николаеву Ю.А. (г. Хабаровск) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 11.05.2017 по 11.05.2018.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Нечунаеву Т.В. (Еврейская автономная область, г. Биробиджан) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.

2. Внести Нечунаеву Т.В. (Еврейская автономная область, г. Биробиджан) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 11.05.2017 по 11.05.2018.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Страховое общество «Помощь» (г. Санкт-Петербург) по виду оказываемых услуг – страхование профессиональных рисков.
2. Выдать ООО «Страховое общество «Помощь» (г. Санкт-Петербург) Свидетельство об аккредитации на период с 15.04.17 по 15.04.18.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Страховая компания «Арсеналъ» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – страхование профессиональных рисков.
2. Выдать ООО «Страховая компания «Арсеналъ» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 02.04.17 по 02.04.18.